
Příjmy

Pol. Par. ÚZ Popis Rozpočet Skutečnost k 31.3.2018 Změna Popis

1334 odvody za odnětí půdy 0 202,5 202 zvýšení rozpočtu dle přijatých plateb

1335 poplatek za odnětí pozemků 0 20,8 21 zvýšení rozpočtu dle přijatých plateb

1342 poplatek za lázeňský pobyt 0 6430 6400 zvýšení rozpočtu dle přijatých plateb

1381 daň z hazardních her 0 7921,18 8000 zvýšení rozpočtu dle přijatých plateb

4111 98008 volby prezident 0 26000 26000 zvýšení rozpočtu dle přijatých plateb

4116 dotace VPP 0 45000 45000 zvýšení rozpočtu dle přijatých plateb

2141 6310 příjmy z úroků 0 13,81 Kč 100 zvýšení rozpočtu dle přijatých plateb

6 368 600 1 804 699,36 Kč 85 723 celkem navýšení přijmů o 85.723,-

Přijmy celkem po změně rozpočtu bez financování

8115 Zapojení zůstatku z minulých let -89 477,49 Kč 58 277 zvýšení zapojení zůstatku 

celkem změna financování 58.277,-

Příjmy celkem  (před změnou) se zapojením financování 6 368 600 1 715 221,87 Kč 144 000 Celkem zvýšení příjmů o 144.000,-

Příjmy celkem po změně rozpočtu se zapojením financování 6 512 600,00 Kč

RO č. 1/2018

Příjmy celkem (před změnou) bez financování

6 454 323,00 Kč

FINANCOVÁNÍ

Financování celkem před změnou



Výdaje

Pol. Par. ÚZ Popis Rozpočet Skutečnost k 31.3.2018 Změna Popis

5169 2212 nákup ostatních služeb 24 110,00 Kč 24000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

6121 2331 úpravy vodních toků 0 94 380,00 Kč                  94000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5021 6118 98008 ostatní osobní výdaje 0 13 468,00 Kč 14000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti-volby

5137 6118 98008 DHDM 0 3 157,00 Kč 3200 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti-volby

5161 6118 98008 poštovní služby 0 149,00 Kč 150 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti-volby

5164 6118 98008 nájemné 0 5 000,00 Kč 5 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti-volby

5173 6118 98008 cestovné 0 370,00 Kč 650 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti-volby

5175 6118 98008 pohoštění 0 1 960,00 Kč 3 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti-volby

4 568 600 1 241 146,87 Kč 144 000 celkem navýšení výdajů o 144.000,-

Výdaje celkem po změně rozpočtu bez financování

Výdaje celkem (před změnou) se zapojením financování 6 368 600 1 715 221,87 Kč 144 000 celkem navýšení výdajů o 144.000,-

Výdaje celkem po změně rozpočtu se zapojením financování 6 512 600,00 Kč

4 712 600,00 Kč

Výdaje celkem (před změnou) bez financování



Oznámení 

V souladu se zákonem č.250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,ve znění zákona č.24/2017 Sb., oznamujeme,že do listinné 

podoby schváleného rozpočtového opatření je možno nahlédnout v úřední dny na Obecním úřadě ve Vlčkové

V elektronické podobě zverejněno na elektronické úřední desce obce na adrese:

http : //www.vlckova-obec.cz/úřední deska/


